DIN# ARK Q+38 096 0110103

[ictoAeT py4yHUM AAG 3akAenok BM-164 Bralo

405 mm
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Buan MQTEPIAAIB Y BIATMTOBIAHOCTI AO PO3MIPIB
MaTepianu

3aknenka d (m/m) Hepxagitoua

Miob
cTanb A

AnomiHin  CTanb

4,8
5

6,0

6,4
4,8 Structural
5,2 S-Trebol
6,4 S-Trebol
6,0 Hardgrip
6,4 Hardlock

* AASI HBOrO MOTPIOHA CMELiAAbHAO HOCAAKQ, SIKA MOCTAYAETLCS SIK AKCECYap.
** AAS1 HbOrO MOTPIOHI CMNELLIAABHI T'YOKW, SIKi MTOCTAYAKOTLCS SIK AKCECYAPW.
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